- Sân bê tông láng vữa xi măng diện tích 26,4m2 giá trị còn lại là 30%  

- Tường xây cay bê tông dầy 130mm bổ trụ diện tích 22,75m2 giá trị còn lại là 

30%  

- 01 (Một) cây mít đường kính gốc khoảng 40cm - 01 (Một) cây sấu đường kính 

gốc khoảng 60cm  

2. 4. Giá khởi điểm: 659.767.386đ (Sáu trăm năm mươi chín triệu bẩy trăm sáu 

mươi bẩy nghìn ba trăm tám mươi sáu đồng). 

Lưu ý: Giá khởi điểm trên chưa bao gồm phí công chứng và các khoản phí khác 

phải nộp khi sang tên đăng ký quyền sử dụng tài sản theo quy định của Pháp luật (nếu có) 

5. Bước giá: 10.000.000 đồng (Mười triệu đồng). Bước giá là mức chênh lệch